
 
 
 
 
 
Polska Agencja Inwestycji i Handlu S.A. 

ul. Krucza 50, 00-025 Warszawa                                                                   Warszawa, 17.12.2024 r. 

 
Dotyczy: zamówienia publicznego pn. „Kompleksowa obsługa mediów społecznościowych 
Polskiej Agencji Inwestycji i Handlu w okresie 12 miesięcy”,  

nr postępowania: DZA.DP.25.52.2024/TP 
                                                                                                         

Pytanie i wyjaśnienia treści SWZ 
Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
Zamawiający, POLSKA AGENCJA INWESTYCJI I HANDLU S.A. przekazuje poniżej treść pytania, które 
wpłynęły do Zamawiającego, wraz z odpowiedzią: 
 

Pytanie nr 1 

O ile rozumiem, wykaz usług (nr 9) potwierdzających doswiadczenia naszej firmy nie musi byc 
skladany w chwili wysyłania oferty, tylko po dokonaniu przez Państwa ew. wyboru naszej formy, na 
Państwa żądanie, tak? 
 

Odpowiedź Ad. 1: 

Zmawiający potwierdza, wykaz usług będzie składany na wezwanie . 

Pytanie nr 2 

W załączniku 2 (formularz oferty) jest pkt. 12 ("następujace dokumenty znajdują się w posiadaniu 
zamawiającego"), ktorego nie rozumiemy. Jakie informacje powinny się tu znaleźć? Nie posiadają 
Państwo 
naszych dokumentów, więc zakładam, że ten punkt nas nie dotyczy, bo ew. dokumenty załączamy 
dopiero do oferty i będą wymienione jako załączniki, tak? 
Odpowiedź Ad. 2: 

Zmawiający potwierdza, dokumenty załącza się do oferty i będą wymienione jako załączniki. 

Pytanie nr 3 

W zapytaniu jest informacja, że budżet reklamowy nie stanowi kosztów obsługi. Rozumiemy, że wobec 

tego NIE powinien być wliczony w całościowy koszt kompleksowej obsługi podawany przez nas w 

ofercie? 

Odpowiedź Ad. 3: 

Zamawiający informuje, że środki przeznaczone na realizację działań reklamowych stanowią oddzielny 

budżet i nie powinny być wliczane w całościowy koszt kompleksowej obsługi podawany w ofercie. 

 

 

 

 



 
 
 
 
 
Pytanie nr 4 

Z uwagi na przedświąteczny okres urlopowy i ograniczoną dostępność zespołu zwracam się z wnioskiem 
o przesunięcie terminu naboru ofert z 18 grudnia na 23 grudnia 2024 r. 
 
Odpowiedź Ad. 4: 

Zamawiający, Polska Agencja Inwestycji i Handlu S.A. działając na podstawie art. 286 ust. 3 
ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320) 
zawiadamia, iż dokonuje zmiany treści SWZ w ten sposób, że: 
 

1. Rozdział XXI pkt 1 otrzymuje następujące brzmienie: 
 
Wykonawca składa ofertę wraz z wymaganymi załącznikami za pośrednictwem Platformy 
zakupowej w terminie do dnia 23.12.2024 r., do godziny 14:00. 
 

2. Rozdział XXII pkt 1 otrzymuje następujące brzmienie: 
Otwarcie ofert nastąpi w dniu 23.12.2024 r., o godzinie 14:30 za pośrednictwem Platformy 
zakupowej. 
 

3. Rozdział XIX pkt 1 otrzymuje następujące brzmienie: 
Wykonawca jest związany ofertą do dnia: 21.01.2025 r 
 
 
POWYZSZE INFORMACJE SĄ WIĄŻĄCE DLA WSZYSTKICH WYKONAWCÓW CHCĄCYCH ZŁOZYĆ OFERTY W 

PRZEDMIOTOWYM POSTĘPOWANIU 

 

Zatwierdził:  
 Z upoważnienia Kierownika Zamawiającego   

Magdalena Boniecka 

 

podpis na oryginale 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


